
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.biskupiec.pl/ogloszenia_przetargi.htm

Biskupiec: Reklama terenów inwestycyjnych poło Ŝonych w Gminie

Biskupiec

Numer ogłoszenia: 21419 - 2015; data zamieszczenia:  17.02.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Biskupiec , al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, woj. warmińsko-mazurskie, tel.

89 7150110, faks 89 7152437.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.biskupiec.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu

zakupów:  nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Reklama terenów inwestycyjnych połoŜonych w

Gminie Biskupiec.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa

materiałów promocyjnych, produkcja spotu reklamowego oraz przeprowadzenie usługi szkolenia z zakresu:

obsługa inwestora od pierwszego kontaktu do wizyty inwestora na miejscu, przygotowanie oferty inwestycyjnej,

zgodnie z wyszczególnieniem: pendrive klucz sztuka 200,00, puzzle drewniane Tangram z logo Biskupca o wym

ok.20x20cm, zestaw 260,00, parasol z logo Biskupca sztuka 250,00, ołówek drewniany sztuka 1000,00, długopis

z kulką sztuka 1000,00, wizytówki 6x400 2400,00,teczka papierowa z gumką sztuka 500,00, zestaw stojaków na

materiały: zestaw 2,00, plansze z ofertą inwestycyjną Biskupca sztuka 8,00, sztalugi do prezentacji plansz z ofertą

inwestycyjną, sztuka 4,00, lada prezentacyjna sztuka 1,00, ścianka prezentacyjna sztuka 1,00, rool-up sztuka

2,00, ulotka A4 składana do A5 sztuka 3000,00, folder inwestycyjny sztuka 1000,00, prezentacja terenu

inwestycyjnego z wykorzystaniem drona, zestaw 1,00, spot sztuka 1,00, usługi szkoleniowe, usługi eksperckie

pakiet 1,00, torba bawełniana sztuka 200,00, torba składana do przymocowanej kieszonki sztuka 400,00, linijka

memo zestaw 800,00 brelok silikonowy z logo Biskupca z zawieszką do czyszczenia ekranu sztuka 800,00, piłka

plaŜowa z logo Biskupca sztuka 800,00, magnesy regionalne z Biskupca sztuka 200,00, balony z patyczkiem i

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 7 2015-02-17 14:13



zatyczką zestaw 1000,00, kredki z temperówką w tekturowym opakowaniu komplet 800,00, podkładki filcowe pod

kubki sztuka 280,00, magnesy 3D sztuka 800,00, wpinane znaczki z logo Biskupca/herbem sztuka 100,00, Kubek

magiczny zmieniający kolor pod wpływem ciepła sztuka 300,00, promocja na terenie Biskupca - tablica

informacyjna o terenach inwestycyjnych sztuka 1,00. KaŜdy wymieniony materiał promocyjny (poza sztalugą do

prezentacji plansz z ofertą inwestycyjną oraz usługą szkoleniową) wymaga, w ramach ceny ofertowej,

opracowania projektu graficznego (scenariusza w przypadku spotu), zgodnego z posiadanymi przez

Zamawiającego: księgą znaku Miasta i Gminy Biskupiec, planem promocji oferty inwestycyjnej Biskupca oraz

niwelacji barier inwestycyjnych Biskupca. Na materiałach naleŜy nanieść logotypy zgodnie z wytycznymi do

promocji POIG. Wykonawca zobowiązuje się opracować 3 koncepcje projektu szafy graficznej, z których wybrana

przez Zamawiającego zostanie jedna stanowiąca podstawę opracowania ostatecznego projektu. Zamawiający

zastrzega sobie prawo do wnoszenia uwag, sugestii i zmian do wybranej propozycji projektu aŜ do uzyskania

ostatecznej jego akceptacji. Trzy propozycje projektu graficznego muszą się znacząco od siebie róŜnić. Za kolejną

propozycję projektu uwaŜa się odmienną od pozostałych koncepcję, wizerunek z jednoczesną zmianą składników

strony: tło (np. kolor, tekstura), czcionka, układ zdjęć. Cena podana przez Wykonawcę ustalona jes na cały okres

obowiązywania umowy i nie podlega podwyŜszeniu. Termin płatności musi być określony w granicach: nie krótszy

niŜ 21 dni i nie dłuŜszy niŜ 30 dni. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje

zamówień uzupełniających. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. Zamawiający nie przewiduje

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. JeŜeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano znak towarowy,

patent lub pochodzenie naleŜy przyjąć Ŝe Zamawiający nie moŜe opisać przedmiotu zamówienia za pomocą

dostatecznie dokładnych określeń oraz Ŝe Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza

składanie ofert równowaŜnych o parametrach techniczno/eksploatacyjno/uŜytkowych nie gorszych niŜ te, podane

w opisie przedmiotu Zamówienia (art. 29 ust. 3 ustawy pzp). Analogicznie zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy pzp w

przypadku opisania przedmiotu zamówienia za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów

odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy pzp, naleŜy przyjąć, Ŝe dopuszczone są rozwiązania

równowaŜne opisywanym..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6, 22.46.00.00-2, 22.16.00.00-9,

30.19.35.00-3, 79.34.10.00-6, 79.96.11.00-9, 92.11.12.10-7, 80.50.00.00-9, 45.22.31.10-0.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 27.03.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 7 2015-02-17 14:13



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Wypełniony i podpisany przez osoby upowaŜnione do reprezentowania wykonawcy Formularz oferty według

wzoru stanowiącego załącznik 1 do SIWZ. 2. Zgodnie z art. 36a ust 1 ustawy pzp Wykonawca moŜe powierzyć

wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zgodnie z art. 36a ust 2 ustawy pzp Zamawiający nie zastrzega

obowiązku wyłącznie osobistego wykonania przez wykonawcę zamówienia. Zamawiający nie Ŝąda wskazania

przez wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy. Zgodnie z art. 143b

ust 2 ustawy pzp termin zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy przewidziany w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

3 z 7 2015-02-17 14:13



umowie o podwykonawstwo nie moŜe być dłuŜszy niŜ 30 dni od dnia doręczenia wykonawcy, podwykonawcy lub

dalszemu podwykonawcy faktury lub rachunku, potwierdzających wykonanie zleconej podwykonawcy lub

dalszemu podwykonawcy dostawy. Przepis stosuje się odpowiednio do zmian umowy o podwykonawstwo. 3.

Pełnomocnictwo - do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu albo do reprezentowania wykonawcy w

postępowaniu i zawarcia umowy, jeŜeli osoba reprezentująca Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie

zamówienia nie jest wskazana jako upowaŜniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze. Pełnomocnictwo

zawierać powinno umocowanie do reprezentowania w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i

zawarcia umowy. Pełnomocnictwo moŜe być przedłoŜone wyłącznie w formie oryginału lub kopii poświadczonej

przez notariusza. 4. JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, składa równieŜ dokumenty, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu. 5. Wykonawcy mogą wspólnie

ubiegać się o udzielenie zamówienia w rozumieniu art. 23 ust. 1 ustawy: a. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o

udzielenie zamówienia publicznego ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do

reprezentowania ich w postępowaniu i do zawarcia umowy. b. W takim przypadku - oprócz dokumentów

wymienionych w specyfikacji - wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego są

zobowiązani do złoŜenia w ofercie Pełnomocnictwa ustanawiającego Pełnomocnika, o którym mowa w pkt. a.

Pełnomocnictwo zawierać powinno umocowanie do reprezentowania w postępowaniu lub do reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo moŜe być przedłoŜone wyłącznie w formie oryginału lub kopii

poświadczonej przez notariusza. c. Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ( art. 23 ust. 3 ustawy Pzp.). KaŜdy z wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia obowiązany jest wykazać, iŜ nie podlega wykluczeniu z udziału w

postępowaniu, w świetle art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp. Forma dokumentów. 1. Dokumenty są składane w

oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. 2. W przypadku składania

elektronicznych dokumentów powinny być one opatrzone przez wykonawcę bezpiecznym podpisem

elektronicznym weryfikowanym za pomocą waŜnego kwalifikowanego certyfikatu. 3. W przypadku wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku innych podmiotów, na zasobach których

wykonawca polega na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, kopie dokumentów dotyczących

odpowiednio wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem odpowiednio przez

wykonawcę lub te podmioty. 4. Zamawiający moŜe Ŝądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej

kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złoŜona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej

prawdziwości. 5. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

Tłumaczenie nie jest wymagane, jeŜeli zamawiający wyraził zgodę, o której mowa w art. 9 ust. 3 ustawy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

4 z 7 2015-02-17 14:13



1 - Cena - 99

2 - Termin płatności - 1

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Przewidywane zmiany umowy. 1. Przyczyna: Wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych (w

szczególności uniemoŜliwiających prowadzenie prac, pracę ludzi lub/oraz maszyn (w tym drona) lub/oraz

przeprowadzanie prób i sprawdzeń lub/oraz dokonywanie odbiorów lub/oraz negatywnie wpływających na jakość

wykonania lub trwałość przedmiotu umowy np. zbyt niskie lub zbyt wysokie temperatury powietrza, brak

odpowiedniego nasłonecznienia, wiatr uniemoŜliwiający pracę maszyn lub/oraz ludzi, opady deszczu, gwałtowne

opady deszczu (oberwanie chmury), gradobicie, burze z wyładowaniami atmosferycznymi, wysokie stany wód -

równieŜ gruntowych, opady śniegu, gruba pokrywa śnieŜna i inne niekorzystne warunki atmosferyczne). Skutek: -

zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu realizacji umowy z uwzględnieniem wszystkich konsekwencji

wystąpienia ww. przesłanek/niekorzystnych warunków atmosferycznych. 2. Przyczyna: następstwa działania

organów administracji niezaleŜne od Zamawiającego lub/oraz Wykonawcy, w szczególności: a) przekroczenie

zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji decyzji, zezwoleń, uzgodnień, opinii

itp., b) odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień, opinii itp., c)

dokonywanie dodatkowych uzgodnień z właściwymi organami, wykonywanie obowiązków nałoŜonych przez te

organy, oczekiwanie na decyzje, zezwolenia, uzgodnienia, opinie, itp., wydawane przez właściwe organy, o ile

Wykonawca i Zamawiający naleŜycie wykonują obowiązki wynikające z umowy i polecenia właściwych instytucji,

Skutek: - zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu realizacji umowy z uwzględnieniem wszystkich konsekwencji

wystąpienia ww. przesłanek. 3. Przyczyna: zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz

Wykonawcy na skutek zmian zawartej przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie projektu lub wytycznych

dotyczących realizacji projektu. Skutek: zmiana w umowie/aneks - zmiana sposobu rozliczania umowy lub

dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian zawartej przez Zamawiającego umowy o

dofinansowanie projektu lub wytycznych dotyczących realizacji projektu. 4. Przyczyna: zmiany uzasadnione

okolicznościami, o których mowa w art. 357.1 Kc. Skutek: zmiana w umowie/aneks - zmiany postanowień umowy

uzasadnione okolicznościami, o których mowa w art. 357.1 Kc i ich konsekwencji. 5. Przyczyna: działania siły

wyŜszej i osób trzecich, od działania których uzaleŜniona jest moŜliwość kontynuowania usług objętych niniejszą

umową, zaistnienia zdarzenia zewnętrznego wobec łączącej strony więzi prawnej o charakterze niezaleŜnym od

stron, którego strony nie mogły przewidzieć przed zawarciem umowy, którego nie moŜna uniknąć ani któremu

strony nie mogły zapobiec przy zachowaniu naleŜytej staranności, którego nie moŜna przypisać drugiej stronie; Za

siłę wyŜszą warunkującą zmianę umowy uwaŜać się będzie w szczególności: powódź, poŜar i inne klęski

Ŝywiołowe, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne, nagłe przerwy w dostawie energii

elektrycznej, promieniowanie lub skaŜenia. Skutek: zmiana w umowie/aneks - zmiana uwzględniająca wystąpienie

wyŜej wymienionych przesłanek oraz uwzględniająca konsekwencje ich wystąpienia w szczególności odnośnie

zmiany terminu realizacji. 6. Przyczyna - Wystąpienie usług dodatkowych zgodnie z art. 67 ust.1 pkt. 5 ustawy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

5 z 7 2015-02-17 14:13



Prawo zamówień publicznych. Skutek - zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu wykonania usług. 7. Przyczyna:

zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy pzp, wykonawca jest obowiązany wykazać

zamawiającemu, iŜ proponowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie

mniejszym niŜ wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Skutek - zmiana w umowie/aneks -

Spisanie aneksu do umowy uwzględniającego zmianę podwykonawcy. 9. Przyczyna: przyczyny zewnętrzne

niezaleŜne od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące niemoŜliwością prowadzenia prac w szczególności: a)

brak moŜliwości dojazdu oraz transportu na teren wykonywania umowy spowodowany awariami, remontami lub

przebudowami dróg lub/oraz trenów dojazdowych, b) braku dostępu do budowli, uniemoŜliwiający wykonanie prac

objętych umową, c) protesty lokalnej społeczności lub/oraz protesty mieszkańców, d) protesty właścicieli

budynków lub/oraz gruntów lub/oraz innych obiektów, e) konieczność uzyskania uzgodnień, opinii itp. lokalnej

społeczności lub/oraz mieszkańców, f) konieczność uzyskania uzgodnień, opinii itp. właścicieli budynków lub/oraz

gruntów lub/oraz innych obiektów, g) konieczność prowadzenia postępowania egzekucyjnego, co do wydania

budowli, h) konieczność wykwaterowania najemców, Skutek: - zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu realizacji

umowy z uwzględnieniem wszystkich konsekwencji wystąpienia ww. przesłanek. 10. Przyczyna: wystąpienie

katastrofy budowlanej, działania siły wyŜszej i osób trzecich, od działania których uzaleŜniona jest moŜliwość

kontynuowania prac objętych niniejszą umową, zaistnienia zdarzenia zewnętrznego wobec łączącej strony więzi

prawnej o charakterze niezaleŜnym od stron, którego strony nie mogły przewidzieć przed zawarciem umowy,

którego nie moŜna uniknąć ani któremu strony nie mogły zapobiec przy zachowaniu naleŜytej staranności, którego

nie moŜna przypisać drugiej stronie; Za siłę wyŜszą warunkującą zmianę umowy uwaŜać się będzie w

szczególności: powódź, poŜar i inne klęski Ŝywiołowe, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne,

nagłe przerwy w dostawie energii elektrycznej, promieniowanie lub skaŜenia. Skutek: zmiana w umowie/aneks -

zmiana uwzględniająca wystąpienie wyŜej wymienionych przesłanek oraz uwzględniająca konsekwencje ich

wystąpienia w szczególności odnośnie zmiany terminu realizacji. 11. Przyczyna - Znalezienie niewybuchów lub

niewypałów. Skutek - zmiana w umowie/aneks- Zmiana terminu wykonania przedmiotu umowy z uwzględnieniem

wszystkich konsekwencji wystąpienia ww. przesłanki. Przyczyna: Odkrycia, wykopaliska archeologiczne. Skutek -

zmiana w umowie/aneks - Zmiana terminu wykonania przedmiotu umowy z uwzględnieniem wszystkich

konsekwencji wystąpienia ww. przesłanki. 12. Przyczyna - Przekształcenie firmy, zmiana nazwy firmy. Skutek -

zmiana w umowie/aneks - Spisanie aneksu do umowy uwzględniającego dokonanie przekształcenia firmy. Termin

wykonania zamówienia uwarunkowany jest terminem obowiązywania umowy o dofinansowanie projektu Wzrost

atrakcyjności i konkurencyjności terenów inwestycyjnych w Gminie Biskupiec zatem zmiana terminu realizacji

zamówienia na podstawie przesłanek wymienionych w Rozdziale XVII oraz we wzorze umowy moŜliwa będzie

wyłącznie w przypadku gdy Zamawiający otrzyma zgodę na zmianą terminu realizacji ww. umowy o

dofinansowanie. 13. Nie wymaga aneksu do umowy, w szczególności: a) zmiana danych związanych z obsługą

administracyjno-organizacyjną Umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), b) zmiany danych teleadresowych,

zmiany osób wskazanych do kontaktów między Stronami. w przypadku zmiany: 1) stawki podatku od towarów i

usług, jeŜeli zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, Wykonawca w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

6 z 7 2015-02-17 14:13



terminie 30 dni od dnia wejścia tej zmiany moŜe zwrócić się do Zamawiającego o przeprowadzenie negocjacji w

sprawie odpowiedniej zmiany wynagrodzenia; 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na

podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, jeŜeli

zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, Wykonawca w terminie 30 dni

od dnia wejścia tej zmiany moŜe zwrócić się do Zamawiającego o przeprowadzenie negocjacji w sprawie

odpowiedniej zmiany wynagrodzenia, przedstawiając w szczególności: listę pracowników wykonujących czynności

przy realizacji zamówienia, okresy zatrudnienia tych pracowników przy realizacji zamówienia, rodzaj i długość

trwania zawartych z umów z tymi pracownikami, rozliczenia z ZUS i inne dowody w tym zakresie; 3) zasad

podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne jeŜeli zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia

przez wykonawcę Wykonawca w terminie 30 dni od dnia wejścia tej zmiany moŜe zwrócić się do Zamawiającego

o przeprowadzenie negocjacji w sprawie odpowiedniej zmiany wynagrodzenia, przedstawiając w szczególności:

listę pracowników wykonujących czynności przy realizacji zamówienia, okresy zatrudnienia tych pracowników przy

realizacji zamówienia, rodzaj i długość trwania zawartych z umów z tymi pracownikami, rozliczenia z ZUS;

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.biskupiec.pl/ogloszenia_przetargi.htm

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Gmina Biskupiec al.

Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  25.02.2015

godzina 12:00, miejsce: Gmina Biskupiec al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec pokój nr 10 (KANCELARIA),

parter.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  w związku z umową o dofinansowanie projektu Wzrost atrakcyjności i konkurencyjności terenów

inwestycyjnych w Gminie Biskupiec w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Priorytet 6:

Polska gospodarka na rynku międzynarodowym Poddziałanie 6.2.2: Wsparcie działań studyjno-koncepcyjnych w

ramach przygotowania terenów inwestycyjnych dla projektów inwestycyjnych..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

7 z 7 2015-02-17 14:13


